
 

Ato Administrativo 08/2020 

 
Homologação Complementar das inscrições para 
ALUNO DE MATRÍCULA ESPECIAL, turma 2020.1. 

 
A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das 

suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 007/2020 referente ao 

aviso de 010/2020, publicado no DOE de 06/02/2020 e na reabertura do referido 

Edital, publicado no DOE no dia 04/03/2020, Aviso 027/2020, RESOLVE: 

 

Art. 1º: Homologar, em caráter complementar ao ato 04/2020, a inscrição dos(as) 

seguintes candidatos(as): 

 
 
Educação, Sociedade Contemporânea e Poder – Conceição do Coité   

 

 

 

Art. 2º: Os resultados serão publicados no dia 20 de março de 2020, a partir das 16 

horas, no site https://portal.uneb.br/mped.  

 

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

 
Jacobina, 18 de março de 2020. 

 
Profª Drª Úrsula Cunha Anecleto 

Coordenadora do Mestrado Profissional  
em Educação e Diversidade (MPED) 

Mat.: 74.511.790-4 - Port.:1.660/2018 

 Nº Inscrição Reserva de Vaga 

NEILDES OLIVEIRA DE PINHO SANTOS 20103061 RESERVA PARA NEGROS 

https://portal.uneb.br/mped

